Organismo Provincial de Integración Social y Urbana (OPISU)

Descripción: EJECUCIÓN de una Serie de Obras en el Alumbrado y Red de Baja Tensión en los
barrios de Evita, Tierras Argentinas, Más Barrios y Caracol II en el partido de Bahía Blanca.
Presupuesto oficial: Pesos Mil Trescientos Setenta y Dos Millones Trescientos Sesenta y Dos Mil
Setenta y Siete con 34/100.- ($1.372.362.077,34), tomando como base marzo de 2025. Apertura: El día
2 de julio de 2025 a las 15:00 hs en el Edificio del Organismo Provincial de Integración Social y
Urbana, sito en calle 47 N° 529 entre 5 y 6, La Plata, Provincia de Buenos Aires.

Fecha de apertura: